掲示期間 24.9.27-24.10.6

新潟市公告第４７２号

平成２４年９月１８日に新潟市公告第４５７号（７）で公告した下記の一般

競争入札は、平成２４年１０月１５日に予定していた入札を中止することから

公告する。

平成２４年９月２７日

新潟市長 篠田 昭

記

１ 新潟市公告第４５７号（７）で公告した一般競争入札

工事番号 東土第４３号

工事名   主要地方道新潟新発田村上線泰平橋塗装塗替工事

２ 中止の理由

総合評価に係る個別説明書に重大な誤りがあったため

３ 今後の日程

 決定後，改めて公告する。